procedura finalizzata all’acquisizione dei servizi di cui trattasi; 

CONSIDERATO che per l’eseguibilità del progetto di cui trattasi, si ritiene congruo attribuire un 

importo massimo di euro 70.000,00 (euro settantamila/00), al netto dell’IVA al 22%, pari a € 

15.400,00 (euro quindicimilaquattrocento/00) per una spesa complessiva presunta di euro € 85.400,00 

(euro ottantacinquemilaquattrocento/00), riferita alla durata di mesi 12 (dodici); 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (“Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a

[...]

valutazione economica di cui sopra, a valere sul capitolo U0000U0E045 (Informazione istituzionale 

- Servizio Comunicazione, Supporto organismi di garanzia e consultazione) - 1.03.02.02.004 del 

bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 2025 - 2027, l’importo di € 

85.400,00 (euro ottantacinquemilaquattrocento/00), comprensivo dell’IVA al 22%, pari a € 15.400,00 

(euro quindicimilaquattrocento/00)sul capitolo U0000U0E045, U.1.03.02.02.004 del bilancio del 

Consiglio regionale del Lazio;  

RITENUTO di approvare, per le finalità già espresse:  

 l’”Avviso Pubblico” relativo alla “Indagine di mercato funzionale all’individuazione 

degli operatori economici iscritti alla piattaforma di e-procurement della Regione Lazio

[...]

economica meglio dettagliata in premessa, a valere sul capitolo U0000U0E045 (Informazione 

istituzionale - Servizio Comunicazione, Supporto organismi di garanzia e consultazione) - 

1.03.02.02.004 del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 2025 

- 2027, l’importo di € 85.400,00 (euro ottantacinquemilaquattrocento/00), comprensivo dell’IVA 

al 22%, pari a € 15.400,00 (euro quindicimilaquattrocento/00), esercizio 2026; 

5. di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito 

istituzionale del Consiglio regionale del Lazio, ai sensi del d.lgs. 33/2013 e ss.mm.. 

Per il Direttore 

La Segretaria Generale